
ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE - GRIMALDI

Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1oGrado ad indirizzo musicale

Via Provinciale s.n.c. Piano Lago 87050 Mangone (eS)
Tel. e Fax 0984/969171 E.Mail csic851003@istruzione.it

Codice Fiscale 99332920786 Cod.Mecc. C51C851003

AIDsga

Al sito web

Agli atti

Oggetto: Adozione Piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari A.S. 2022-
2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a
presentare all'inizio dell'anno scolastico la proposta del piano delle attività del personale ATA,
dopo aver sentito lo stesso personale;

Visto ilD.L.vo 150/2009 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del 13.05.2010;

Visto il D.Lgs. del 01 agosto 2011, n. 141;

Considerato l'organico di diritto e di fattoper l'a.s. 2022/2023 relativo al personale A.T.A.;

Vista la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l'a.s.
2022/2023 presentata dal D.S.G.A. con nota Prot. n.8171 del 13/09/2022;

Ritenuta la proposta coerente con il PTOF d'Istituto e con le direttive di massima impartite dalla
scrivente;

DECRETA

l'adozione del Piano delle Attività del personale ATA, come proposto dal D.S.G.A.

Il Piano è allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale.

L'esecuzione del piano e l'adozione dei necessari atti organizzati vi è affidata al D.S.G.A.

Mangone, 14 settembre 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DOTT.SSA MARIELLA CHIAPPETT A

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d, Codice dell' Amministrazione Digit,alee normativa connessa

Protocollo 0008245/2022 del 14/09/2022


